Angebotsiibersicht April

02.04 15:30 Uhr Bingo mit Natascha
04.04 15:30 Uhr Leichte Sitzgymnastik mit Georgia

09.04 15:30 Uhr Bingo mit Natascha

Donnerstag

11.04

15:00 Uhr

Clownduo kommt

Freitag

Dienstag

12.04

16.04

15:30 Uhr

10:00 Uhr

Maérchenstunde mit Martina

Besuch der Kita Zwergenwiese

Dienstag

16.04

15:30 Uhr

Bingo mit Natascha

Donnerstag

18.04

16:00 Uhr

Evangelische Andacht mit Frau van Grone im EG

Freitag

Dienstag

19.04

23.04

15:30 Uhr

9:00 Uhr

Tanztee mit Georgia und Christiane

Demenzparcours im Lichthof

Dienstag

23.04

15:00 Uhr

Waffeln backen im 2.0G mit Christiane

Donnerstag

Dienstag

25.04

30.04

15:30 Uhr

10:00 Uhr

Leichte Sitzgymnastik mit Georgia

Plattdeutsche Runde

Dienstag

30.04

15:30 Uhr

Bingo mit Natascha




